2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2022
№ 221-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 24.01.2019 №32-1 «О Порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 24.01.2019 №32-1 «О Порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района» (далее - постановление):

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления территориального развития.»;

1.2. в приложении 1 к постановлению пункт 22 раздела IV Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района» изложить в следующие редакции:

«22. Подведение итогов голосования общественная комиссия производит не позднее 1 марта в 2019 году, 24 апреля в 2020 году и далее ежегодно не позднее 15 июня года, предшествующего году реализации мероприятия по благоустройству территории.».
2. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Томского района                                                                      А.А. Терещенко
_1192978210.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]